

IC - BROKERS ApS FORSIKRINGSMÆGLER

Søhegnet 12
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/02/2019

Preben Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IC - BROKERS ApS FORSIKRINGSMÆGLER
Søhegnet 12
4180 Sorø

Telefonnummer: 60470612

e-mailadresse: icbroker@image.dk

CVR-nr: 13881375

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank
Jernbanegade 1
4200 Slagelse
DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomheden har i lighed med tidligere år udelukkende beskæftiget sig med direkte forsikringsformidling. Driftsresultatet har været særdeles tilfredsstillende, og det blev derfor for første gang i virksomhedens historie besluttet at udlodde udbytte.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Generelt

....

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		465.834	342.305
Eksterne omkostninger		-206.430	-116.927
Bruttoresultat		259.404	225.378
Personaleomkostninger		-239.900	-190.422
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.000	-33.000
Resultat af ordinær primær drift		2.504	1.956
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.776	-364
Ordinært resultat før skat		728	1.592
Skat af årets resultat		-805	-1.075
Årets resultat		-77	517
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-77	517
I alt		-77	517

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.000	97.000
Materielle anlægsaktiver i alt		80.000	97.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		80.000	97.000
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		780.709	306.175
Omsætningsaktiver i alt		780.709	306.175
Aktiver i alt		860.709	403.175

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		2.923	3.000
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		302.923	303.000
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		495.194	72.059
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		805	1.743
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.787	26.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		557.786	100.175
Gældsforpligtelser i alt		557.786	100.175
Passiver i alt		860.709	403.175